
Burgenland DI Günther Kurz 0664/281 83 75 g.kurz@hagel.at

Kärnten DI Hubert Gernig 0664/281 83 76 gernig@hagel.at

Niederösterreich Ost Ing. Josef Kaltenböck 0664/827 20 53 kaltenboeck@hagel.at

Niederösterreich West Ing. Michael Gindl 0664/281 82 96 gindl@hagel.at

Oberösterreich Ing. Wolfgang Winkler 0664/411 84 75 winkler@hagel.at

Salzburg Ing. Christian Hallinger 0664/284 36 45 hallinger@hagel.at

Steiermark Ing. Josef Kurz 0664/827 20 56 kurz@hagel.at

Tirol und Osttirol Ing. Norbert Jordan 0664/281 83 74 jordan@hagel.at

Vorarlberg DI Richard Simma 0664/602 591 97 70 simma@hagel.at

Wien DI Sabina Herndlhofer-Tuma 0664/827 20 63 herndlhofer-tuma@hagel.at

Wir sind für Sie da:

Wir sichern, wovon Sie leben.


